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KATSAUS Runsaat kaksi vuotta jatkunut tuotannon voimakas kasvu
vaimeni selvästi viime vuonna, jolloin bruttokansantuote 
kasvoi määrältään enää 1,3 prosenttia. Vuonna 1980 oli 
kokonaistuotannon kasvu vielä 6 prosenttia. Kasvun laan­
tumiseen oli syynä kotimaisen kysynnän supistuminen. Myös 
vientikysyntä hidastui selvästi edelliseen vuoteen verrat­
tuna, mutta oli kasvua ylläpitävä tekijä julkisen kysynnän 
ohella.
Hidastuneen kasvun myötä myös kansantalouden tulokehitys 
vaimeni viime vuonna. Kansantulo ja kansantalouden käytet­
tävissä oleva tulo kasvoivat viime vuonna vajaat 13,5 pro­
senttia, mikä on noin 1,5 prosenttiyksikköä vähemmän kuin 
edellisenä vuonna. Viime vuonna työtulojen osuus kansan­
tulosta kasvoi vajaan prosenttiyksikön ja omaisuus- ja 
yrittäjätulojen osuus supistui saman verran. Julkisyhtei­
söjen osuus kansantalouden käytettävissä olevasta tulosta 
kasvoi viime vuonna lähes 1,5 prosenttiyksikköä. Koti­
talouksien osuus puolestaan supistui vajaan prosentti- 
yks ikön.
Kansantalouden säästämisen kasvu hidastui viime vuonna.
Kun samanaikaisesti pääomanmuodostus supistui, väheni 
kansantalouden rahoitusalijäämä eli vaihtotaseen vaje 
1300 miljoonaan markkaan. Vaihtotaseen vajeen osuudeksi 
bruttokansantuotteesta muodostui siten 0,6 prosenttia.

Tämän tilastotiedotuksen tiedot perustuvat vuosille 1980 
ja 1981 laadittuun kansantalouden tilinpitoon. Vuoden 1981 
tiedot ovat ennakkotietoja. Tilastokeskus on julkaissut 
viime vuoden taloudellisesta kehityksestä ennakkotietoja 
neljännesvuosittaisessa kansantalouden tilinpidossa.
Neljännesvuositilinpito ei sisällä sektoreittaisia tietoja 
kansantalouden tulokehityksestä eikä investointien rahoi­
tuksesta. Varsinainen kansantalouden tilinpitojulkaisu 
ilmestyy syyskuussa.
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Noususuhdanne, jonka huippu ajoittui vuoteen 1979, jatkui 
voimakkaana vielä vuonna 1980, jolloin kokonaistuotannon 
määrä kasvoi 6 prosenttia. Viime vuonna tuotannon kasvu 
hidastui kuitenkin selvästi ja oli enää 1,3 prosenttia.

Kansantalouden kasvua ylläpitivät viime vuonna teollisuus, 
palvelukset ja julkinen toiminta. Alkutuotannon vaikutus 
oli kasvua hidastava.
Vuonna 1981 maatalouden tuotanto supistui määrällisesti 
runsaat 8 prosenttia pääasiassa huonon viljasadon vuoksi. 
Myös maidon tuotanto supistui edellisestä vuodesta. Metsä­
talouden tuotannon määrä aleni niinikään viime vuonna edel 
liseen vuoteen verrattuna vajaat 6 prosenttia. Tämä aiheu­
tui lähinnä markkinapuun hakkuumäärien supistumisesta.

Teollisuustuotanto kasvoi viime vuonna määrällisesti va­
jaat 3,5 prosenttia. Metalliteollisuuden tuotanto kasvoi 
lähes 7 prosenttia, sen sijaan puu- ja paperiteollisuuden 
tuotanto supistui 1,5 prosenttia»
Talonrakennustoiminnan tuotanto aleni viime vuonna run­
saat 3 prosenttia. Sekä asuinrakennusten että muiden 
talonrakennusten uustuotanto supistui runsaat 5 prosenttia 
Korjaustoiminta sen sijaan kasvoi määrältään runsaat 5 
prosenttia.
Palvelusten tuotanto kasvoi viime vuonna runsaat 2,5 pro­
senttia eli selvästi vähemmän kuin edellisenä vuonna. 
Alhaiseen kasvuun olivat syynä pääasiassa kaupan ja liiken 
teen hidastunut kehitys. Liike-elämää palvelevan toiminnan 
kasvu jatkui myös viime vuonna voimakkaana. Julkisten pal­
velujen tuotanto kasvoi viime vuonna 4 prosenttia.

Työn tuottavuus kasvoi 1,3 prosenttia
Kansantalouden työllisten määrä oli viime vuonna 1,1 
prosenttia suurempi kuin edellisenä vuonna. Tehtyjen työ­
tuntien määrä kasvoi kuitenkin vain 0,2 prosenttia, jol­
loin työtunnit työllistä kohti alenivat vajaan prosentin. 
Tämä kehitys on seurausta keskimääräisen loma-ajan piden­
tymisestä. Huolimatta työllisten määrän kasvusta työttö­
myysaste kohosi työvoimatiedustelun mukaan viime vuonna 
5,3 prosenttiin. Bruttokansantuotteen volyymin muutoksen 
ja työtuntien muutoksen suhteella mitattu työn tuottavuus 
kohosi viime vuonna 1,3 prosenttia. Vuonna 1980 tuotta­
vuuden kasvu oli 4,5 prosenttia.

Tuotanto kasvoi 1,3 prosenttia viime vuonna
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Bruttokansantuotteen hintaindeksillä mitattuna koko kansan­
talouden hintataso nousi viime vuonna 12 prosenttia, mikä 
on runsaat kolme prosenttiyksikköä enemmän kuin edellisenä 
vuonna. Kulutusmenojen hinnat nousivat vajaat 12 prosenttia 
ja investointien hinnat runsaat 10 prosenttia. Tuontihinnat 
kohosivat viime vuonna 11,6 prosenttia ja vientihinnat run­
saan prosenttiyksikön hitaammin, jolloin vaihtosuhde heikke- 
ni hieman.

Yksityiset kulutusmenot kasvoivat 1,6 prosenttia
Yksityisten kulutusmenojen volyymi kasvoi viime vuonna 1,6 
prosenttia edellisestä vuodesta. Vuonna 1980 kasvu oli va­
jaat 3 prosenttia. Kestokulutustavaroiden kysyntä jatkui 
edelleen voimakkaana, viime vuonna lähinnä huonekalujen ja 
kotitalouskoneiden kaupan tuntuvan kasvun ansiosta. Elin­
tarvikkeiden ja vaatteiden kulutus sen sijaan supistui viime 
vuonna määrältään.

Julkiset kulutusmenot kasvoivat vajaat 3,5 prosenttia
Julkisen kulutuksen kasvu hidastui viime vuonna noin prosent­
tiyksikön. Valtion kulutusmenot kasvoivat runsaat 1,5 prosent 
tia eli 3 prosenttiyksikköä hitaammin kuin vuonna 1980. Sen 
sijaan kuntien ja kuntainliittojen kulutuksen kasvu, runsaat
4.5 prosenttia, oli hieman edellistä vuotta nopeampaa. 
Koulutustoiminnan ja terveydenhuollon kulutus kasvoi viime 
vuonna runsaat 4 prosenttia. Sosiaalipalvelujen ja yleis­
hallinnon kasvu hidastui selvästi edellisestä vuodesta. Maan- 
puolustusmenot supistuivat vuonna 1981 volyymiltaan runsaat
1.5 prosenttia.

Investointien määrä kasvoi runsaan prosentin
Kansantalouden kiinteiden investointien määrä kasvoi viime 
vuonna runsaan prosentin eli selvästi vähemmän kuin vuonna 
1980, jolloin kasvu oli 10,5 prosenttia. Teollisuuden inves­
toinnit kasvoivat runsaat 2 prosenttia ja voimalaitosinves­
toinnit 11,5 prosenttia. Liike-elämää palvelevan toiminnan 
investointien lähes 50 prosentin kasvu johtui leasing-toi­
minnan voimakkaasta laajentumisesta. Asuinrakennusinvestoin- 
nit supistuivat runsaat 4 prosenttia. Uusia asuntoja valmis­
tui viime vuonna 45 600 kappaletta eli 3 500 kappaletta vä­
hemmän kuin vuonna 1980. Myös muut talorakennusinvestoinnit 
supistuivat 4,5 prosenttia. Sen sijaan investoinnit kuljetus­
välineisiin, koneisiin ja laitteisiin kasvoivat myös viime 
vuonna varsin voimakkaasti. Yksityiset investoinnit yhteen­
sä kasvoivat viime vuonna vain runsaat puoli prosenttia, jul­
kiset investoinnit sen sijaan vajaat 4,5 prosenttia.

Hintataso kohosi 12 prosenttia
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Kansantulon kasvu hidastui

Kansantulo nousi viime vuonna vajaat 13,5 prosenttia, kun se 
vuotta aiemmin kasvoi runsaat 15 prosenttia. Työtulojen kas­
vu oli selvästi omaisuus- ja yrittäjätulojen kasvua nopeam­
paa. Palkkatulot lisääntyivät vajaat 16 prosenttia ja työn­
antajain sosiaalivakuutusmaksut vajaat 12,5 prosenttia. 
Sosiaalivakuutusmaksujen palkkatuloja hitaampi kasvu johtui 
työnantajain sosiaaliturvamaksuprosentin alenemisesta.
Palkansaajaa kohden laskettu vuosikeskipalkka nousi viime vuon­
na nimellisesti runsaat 14 prosenttia ollen ko. vuonna 51 200 
markkaa. Reaalisesti keskipalkka kasvoi 2,3 prosenttia.
Omaisuus- ja yrittäjätulojen työtuloja heikompi kasvu johtui 
lähinnä yritysten omaisuustulojen ja kotitalouksien yrittäjä­
tulojen hitaasta kehityksestä. Huonosta sadosta johtuen maa­
talousyrittäjien tulot supistuivat selvästi, noin 23 prosenttia.

Kotitalouksien osuus käytettävissä olevasta tulosta supistui

Kansantalouden käytettävissä oleva tulo lisääntyi viime vuon­
na vajaat 13,5 prosenttia. Kun kansantalouden kulutusmenot li­
sääntyivät samana aikana 14 prosenttia, jäi kansantalouden sääs­
tämisen kasvuksi vajaat 10 prosenttia. Vuonna 1980 säästämisen 
kasvu oli vielä lähes 18,5 prosenttia. Osuuttaan kansan­
talouden käytettävissä olevasta tulosta lisäsivät rahoituslai­
tokset ja julkisyhteisöt, kotitalouksien osuus sen sijaan supis­
tui hieman.
Yritysten säästön (=käytettävissä oleva tulo) supistuminen joh­
tui sekä hidastuneesta tulokehityksestä että korkomenojen voi­
makkaasta kasvusta. Julkisyhteisöjen (valtio, kunnat ja kuntain­
liitot, sosiaaliturvarahastot) käytettävissä olevien tulojen 
muita sektoreita voimakkaampaan kasvuun vaikutti verotulojen 
nousu runsaalla 18 prosentilla. Bruttoveroaste nousi näin ollen 
36,1 prosenttiin. Vuonna 1980 veroaste oli 34,7 prosenttia.
Kun viime vuonna julkisten kulutusmenojen lisäys oli käytettä­
vissä olevien tulojen kasvua hitaampaa, nousi sektorin säästä- 
misaste 18,3 prosenttiin. Edellisenä vuonna julkisyhteisöjen 
säästämisaste oli 16 prosenttia.
Kotitalouksien käytettävissä olevan tulon kasvu jäi viime vuon­
na edellistä vuotta hitaammaksi. Palkansaajien työtulot ja 
sosiaalivakuutusetuudet kasvoivat yli 15 prosenttia. Kun korko­
menot kasvoivat korkotuloja nopeammin ja välittömät verot li­
sääntyivät yli 22 prosenttia, jäi käytettävissä olevan tulon 
kasvuksi vain 12 prosenttia. Kotitalouksien kulutusmenojen 
kasvun oltua käytettävissä olevien tulojen kasvua suurempaa, 
supistui kotitalouksien säästäminen. Säästämisaste säilyi kui­
tenkin varsin korkeana. Kotitalouksien säästämisaste supistui 
vuoden 1980 poikkeuksellisen korkeasta 8 prosentista 7 pro­
senttiin vuonna 1981.
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Vaimeneva taloudellinen aktiviteetti hidasti kansantalouden 
bruttosäästämisen (säästö+poistot+pääomansiirrot, netto) kas­
vua viime vuonna. Sen osuus bruttokansantuotteesta supistui 
runsaaseen 24 prosenttiin. Vuonna 1980 vastaava osuus oli 
vajaat 25 prosenttia.
Kun samana aikana bruttopääomanmuodostus (investoinnit+varas- 
tojen muutos) supistui arvoltaan 1,5 prosenttia, muodostui 
kansantalouden rahoitusalijäämäksi (=vaihtotaseen vaje) 1 300 
miljoonaa markkaa eli 0,6 prosenttia bruttokansantuotteesta. 
Vuotta aiemmin vastaava osuus oli 2,8 prosenttia.
Yritysten bruttopääomanmuodostus supistui viime vuonna selvästi 
lähinnä varastojen kehityksen ansiosta. Yritysten varastot li­
sääntyivät vain 800 miljoonaa markkaa edellisestä vuodesta, jol­
loin vastaava lisäys oli lähes 6 000 miljoonaa markkaa. Kun 
bruttosäästäminen supistui vähemmän kuin pääomanmuodostus, para­
ni yritysten rahoitusasema edelliseen vuoteen verrattuna lähes 
3 000 miljoonalla markalla. Siten yritysten omarahoitusosuus 
nousi viime vuonna lähes 60 prosenttiin sen oltua edellisenä 
vuonna runsaat 50 prosenttia. Molempina vuosina yritysten rahoi­
tusasema oli kuitenkin selvästi parempi kuin 1970-luvun lopun 
lamavuosina, jolloin omarahoitusosuudet jäivät alle 50 prosentin.

Julkisyhteisöjen pääomanmuodostus lisääntyi viime vuonna 11,5 
prosenttia. Bruttosäästämisen lisäännyttyä samana aikana lähes 
kolmanneksella muodostui julkisyhteisöjen rahoitusylijäämäksi 
2 700 miljoonaa markkaa, mikä oli 1 800 miljoonaa markkaa enem­
män kuin vuonna 1980.
Kotitalouksien bruttopääomanmuodostus supistui viime vuonna 
lähinnä asuntoinvestointien laskun johdosta. Kun samana aikana 
bruttosäästäminen lisääntyi, nousi kotitalouksien rahoitus- 
ylijäämä vajaaseen 4 700 miljoonaan markkaan.

Vaihtotaseen vaje 0,6 prosenttia bruttokansantuotteesta
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ÖVERSIKT Den kraftiga produktionsökning som plgatt under tvá ärs tid blev 
tydligt svagare señaste ár, da bruttonationalprodukten ökade 
med bara 1,3 procent. Under 1980 var den totala produktions- 
ökningen ännu 6 procent. Produktionsökningen avtog pá grund 
av minskning av den inhemska efterfragan. Även exportefter- 
fragan avtog tydligt jämfört med föregaende är, men jämte 
den offentliga efterfragan upDrätthöll den ända tillväxten.

I takt med den avtagande tillväxten blev även folkhushällets 
inkomstutveckling svagare. Nationalinkomsten och folk­
hushállets disponibla inkomst ökade i fjol med knappt 13,5 
procent, vilket är omkring 1,5 procentenheter mindre än före­
gaende ár. I fjol ökade arbetsinkomsternas andel av national­
inkomsten med knappt en procentenhet och förmögenhets- och 
företagarinkomsternas andel minskade ungefär lika mycket. De 
offentliga sammanslutningarnas andel av folkhushällets dis­
ponibla inkomst ökade señaste ár med nästan 1,5 procenten­
heter. Hushállens andel minskade däremot med knappt en procent­
enhet .
Folkhushällets sparande avtog i fjol. Dá kapitalbildningen sam- 
tidigt minskade, sjönk folkhushällets finansieringsunderskott, 
dvs. bytesbalansens underskott, tili 1 300 miljoner mark. 
Bytesbalansunderskottets andel av bruttonationalprodukten var 
säledes 0,6 procent.

Uppgifterna i denna statistiska rapport grundar sig pá national- 
räkenskaper som uppgjorts för áren 1980 och 1981. Uppgifterna 
för 1981 är preli'minära. Statistikcentralen har tidigare 
publicerat uppgifter om señaste árs ekonomiska utveckling i 
de kvartalsvisa nationalräkenskaperna. Kvartalsräkenskaperna 
omfattar inte sektorvisa uppgifter om folkhushällets inkomst­
utveckling eller investeringsfinansiering.. Den egentliga 
Publikationen över nationalräkenskaperna utges i September.
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Produktionen ökade med 1,3 procent i fjol
Denhögkonjunktur som kulminerade är 1979 fortsatte ännu kräftigt 
under ar 1980, da totalproduktionen ökade med 6 procent. Under 
senaste ar avstannade produktionsökningen dock tydligt och var 
endast 1,3 procent.
Under senaste är upprätthölls folkhushallets tillväxt av 
industrin, tjänster och den offentliga verksamheten. Primär­
produktionen bromsade tillväxten.
Är 1981 minskade Produktionen inom lantbruket med drygt 8 
procent huvudsakligen pä grund av den daliga spannmälsskörden, 
Även mjölkproduktionen minskade fran föregäende är. Jämfört 
med äret förut sjönk även skogsbruksproduktionen med knappa 
6 procent närmast pä grund av att marknadsavverkningen minskat.

Industriproduktionen ökade i fjol med knappa 3,5 procent. 
Produktionen inom metallindustin ökade med nästan 7 procent, 
däremot minskade Produktionen inom trä-och pappersindustrin med
1,5 procent.
Produktionen inom husbyggnadsverksamheten sjönk i fjol med 
drygt 3 procent. Nybyggnandet av bade bostadsbyggnader och 
andra hus minskade med drygt 5 procent. Reparationsverksam- 
heten ökade däremot med drygt 5 procent.
Tjänsterna ökade under senaste är med drygt 2,5 procent, dvs. 
tydligt mindre än äret förut. Den läga tillväxten berodde 
huvudsakligen pä att utvecklingen av handel och samfärdsel 
minskat. Tillväxten av uppdragsverksamhet fortsatte kräftigt 
även senaste är. Produktionen av den offentliga verksamheten 
ökade med 4 procent i fjol.

Arbetsproduktiviteten ökade med 1,3 procent
Antalet sysselsatta inom folkhushället var i fjol 1,1 procent 
större än äret förut. Antalet utförda arbetstimmar ökade dock 
med bara 0,2 procent, dä antalet arbetstimmar per sysselsatt 
sjönk med knappt en procent. Denna utveckling är ett resultat 
av att den genomsnittliga semestertiden blivit längre. Trots 
att antalet sysselsatta Steg,uppgick det relativa arbetslcshets- 
talet enligt arbetskraftsenkäten tili 5,3 procent i fjol. 
Arbetsproduktiviteten, mätt med förhällandet mellan brutto- 
nationalproduktens volymändring och ändringen av arbetstimmar, 
ökade senaste är med 1,3 procent. Är 1980 ökade produktiviteten 
med 4,5 procent.
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Prisnivän steg med 12 procent

Mätt med prisindex för bruttonationalprodukten ökade heia folk- 
hushállets prisniva señaste ár med 12 procent, vilket är drygt 
tre procentenheter mera än aret förut. Priserna pä konsumtions- 
utgifter ateg med knappt 12 procent och investeringspriserna 
med drygt 10 procent. Importpriserna Steg señaste ár med 11,6 
procent och exportpriserna steg med en dryg procentenhet lang- 
sammare da bytesförhallandet försämrades nágot.

De privata konsumtiosnutgifterna ökade med 1,6 procent
Volymen av de privata konsumtionautgifterna ökade i fjol med
1,6 procent frán áret förut. Är 1980 var ökningen knappa 3 
procent. Efterfrágan av de varaktiga konsumtionsvarorna var 
fortfarande kräftig, señaste ár närmast tack vare den kännbara 
tillväxten av handeln med möbler och hushállsmaskiner. Däremot 
minskade konsumtionen av livsmedel och kläder under 1980.

De offentliga konsumtionsutgifterna ökade med knappt 3,5 procent
Tillväxten av den offentliga konsumtionen blev señaste ár 
omkring en procentenhet lángsammare. Statens konsumtions­
utgif ter ökade med drygt 1,5 procent, dvs. 3 procentenheter 
lángsammare än 1980. Däremot var ökningen av kommunernas och 
kommunalförbundens konsumtion, drygt 4,5 procent, nágot 
snabbare än foregáende ár. Konsumtionen inom utbildningsverk- 
samhet och hälsovärd ökade i fjol med drygt 4 procent.
Ökningen av socialtjänster och den allmänna förvaltningen 
var tydligt lángsammare än föregäende är. Försvarsutgifterna 
minskade 1981 med drygt 1,5 procent.

Investeringarna ökade med drygt en procent
Volymen av folkhushállets fasta investeringar ökade i fjol med 
en dryg procent, dvs. tydligt mindre än 1980, dä tillväxten 
var 10,5 procent. Industriinvesteringarna ökade med drygt 2 
procent och kraftverksinvesteringarna med 11,5 procent. 
Uppdragsverksamhetens ökning med närmare 50 procent var en 
följd av den kraftiga tillväxten av leasing-verksamheten. 
Bostadsinvesteringarna minskade med drygt 4 procent. Señaste 
ár färdigställdes sammanlagt 45 000 nya bostäder, dvs. 3 500 
färre än ár 1980. Även övriga husbyggnadsinvesteringar minskade 
med 4,5 procent. Däremot ökade investeringarna i transportmed- 
len, maskiner och inventarier kräftigt även señaste ár. De 
privata investeringarna sammanlagt ökade i fjol med endast 
en dryg halv procent, de offentliga investeringarna däremot 
med knappt 4,5 procent.
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Tillväxten av nationalinkomsten avtog

Nationalinkomsten ökade i fjol med knappt 13,5 procent, da 
den áret förut ökade med drygt 15 procent. Ökningen av arbets- 
inkomsterna var tydligt snabbare än ökningen av förmögenhets- 
och företagarinkomsterna. Löneinkomsterna ökade med knappt 16 
procent och arbetsgivarnas socialförsäkringsavgifter med 
knappa 12,5 procent. Den längsammare ökningen av socialför­
säkringsavgif terna berodde pá att arbetsgivarnas socialskydds- 
premieprocent har sjunkit.
Ärsmedellönen per löntagare Steg i fjol nominellt med drygt 
14 procent, och var 51 200 mark. Reellt sett Steg medellönen 
med 2,3 procent.
Den lángsamma utvecklingen av företagens förmögenhetsinkomster 
och hushällens företagarinkomster medförde att förrnügenhets- 
och företagarinkomsterna ökade langsammare än arbetsinkoms- 
terna. Pa grund av den dáliga skörden minskade lantbruks- 
företagarnas inkomster tydligt, med omkring 23 procent.

Hushällens andel av den disponibla inkomsten minskade

Folkhushállets disponibla inkomst ökade señaste ar med knappt 
13,5 procent. Da folkhushállets konsumtionsutgifter under samma 
period ökade med 14 procent, var ökningen av folkhushállets 
sparande knappt 10 procent. Under är 198U var tillväxten av 
sparandet ännu nästan 18,5 procent. Finansinstituten och de 
offentliga sammanslutningarna ökade sin andel av folkhushállets 
disponibla inkomst, hushállens andel minskade däremot nágot.

Reduceringen av företagens sparande (=disponibel inkomst) 
berodde delvis pä den avstannade inkomstutvecklingen och delvis 
pä den kraftiga ökningen av ränteutgifterna. Ökningen av 
skatteinkomsterna med drygt 18 procent bidrog tili den kraftiga 
ökningen av den offentliga sektorns (staten, kommuner och 
kommunalförbund, socialskyddsfonder) disponibla inkomst. 
Bruttoskattebördan uppgick sälunda tili 36,1 procent. Är 1980 
var bruttoskattebördan 34,7 procent. Dá ökningen av de offentliga 
konsumtionsutgifterna señaste ár var langsammare än ökningen 
av den disponibla inkomsten, uppgick sektorns sparande tili 
18,3 procent. Den offentliga sektorns relativa sparande var 
áret förut 16 procent.
Tillväxten av hushällens disponibla inkomst var i fjol láng- 
sammare än áret förut. Löntagarnas arbetsinkomster och social- 
försäkringsförmäner ökade med mer än 15 procent. Dá ränteut- 
gifterna ökade snabbare än ränteinkomsterna och de direkta 
skatterna ökade med mer än 22 procent, var ökningen av den
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disponibla inkomsten endast 12 procent. Da okningen av 
hushállens konsumtionsutgifter var kraftigare an till- 
vaxten av den disponibla inkomsten, minskade hushállens 
sparande. Det relativa sparandet var anda ratt hdgt.
Hushállens relativa sparande minskade Iran exceptionellt 
hoga 8 procent ár 1980 till 7 procent ár 1981.

Bytesbalansunderskottet 0,6 procent av bruttonationalprodukten
Den svagare ekonomiska aktiviteten bromsade tillvaxten av 
folkhushállets bruttosparande (sparande+avskrivningar+ 
kapitaloverforingar, netto) señaste ár. Dess andel av 
bruttonationalprodukten minskade till drygt 24 procent.
Ár 1980 var motsvarande andel knappt 25 procent.
Dá bruttokapitalbildningen (investeringar+lagerfbrandringar) 
under sarama period minskade med 1,5 procent, var folk­
hushállets finansieringsunderskott (=bytesbalansens under- 
skott) 1 300 miljoner mark, dvs. 0,6 procent av brutto­
nationalprodukten. Aret forut var motsvarande andel 2,8 
procent.
Foretagens bruttokapitalbildning minskade i fjol tydligt narmast 
pá grund av lagerutvecklingen. Foretagslagren okade med endast 
800 miljoner mark frán foregáende ár, dá okningen var nastan 
6 000 miljoner mark. Dá bruttosparandet minskade mindre an 
kapitalbildningen forbattrades foretagens finansieringslage 
jamfort med áret forut med narmare 3 000 miljoner mark.
Sáledes steg foretagens sjalvfinansieringsandel till narmare 
60 procent, dá den áret forut var dryg 50 procent. Under báda 
áren var foretagens finansieringslage dock tydligt báttre án 
under depressionsáren i slutet av 1970-talet, dá sjalv- 
finansieringsandelarna var klart under 50 procent.
De offentliga sammanslutningarnas kapitalbildning okade señaste 
ár med 11,5 procent. Dá bruttosparandet okade under sarama period 
med nastan en tredjedel uppgick de offentliga sammanslutnin­
garnas finansieringsbverskott till 2 700 miljoner mark, vilket 
var 1 800 miljoner mark mera an ár 1980.
Hushállens bruttokapitalbildning minskade i fjol narmast pá grund 
av nedgángen av bostadsinvesteringarna. Dá bruttosparandet un­
der samma period okade, steg hushállens finansieringsoverskott 
till knappt 4 700 miljoner mark.
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2. KANSANTULO

NATIONALINKOMST

Milj. mk Muutos
Förätidring
%

Osuus
Andel
%

1980 198l" 1980 1981" 1980 1981"

Palkat - Löner 85 391,6 98 896,6 16,9 15,8 53,8 54,9

Työnantajan sosiaalivakuutusmaksut - 
Arbetsgivarnas socialförsäkrings- 
avgifter 19 463,5 21 864,2 17,9 12,3 12,3 12,1
Omaisuus- ja yrittäjätulot, netto - 
Förmögenhets- och företagar- 
inkomster, netto 34 360,7 36 746,8 8,5 6,9 21,6 20,5

- Yritykset - Företag 7 225,3 7 291,1 -9,9 0,9 4,6 4,1
- Julkisyhteisöt - Offentliga 

sammanslutningar samfund 231,7 357,1 -47,7 54,1 0,1 0,2
- Voittoa tavoittelemattomat 
yhteisöt - Icke-vinstsyftande 
sammanslutningar -1 977,2 -2 022,6 -1,2 -1,1

- Kotitaloudet - Hushall 28 880,9 31 121,2 16,0 7,8 18,1 17,3
- Yrittäjätulo maataloudesta- 

Företagarinkomst av jord- 
bruk 3 861,3 2 981,1 23,4 -22,8 2,4 1,7

- Yrittäjätulo metsätaloudes­
ta - Företagarinkomst av 
skogsbruk 4 506,3 4 770,1 28,7 5,9 2,8 2,6

- Muut yrittäjätulot ja 
yrittäjätulon otot - 
Övriga företagarinkomster 
och ägaruttag 16 107,0 18 209,7 5,0 13,1 10,1 10,1

- Omaisuustulot -
Förmögenhetsinkomster 4 406,3 5 160,3 50,8 17,1 2,8 2,9

Välilliset verot miinus tukipalkkiot 
- Indirekta skatter minus subventioner 19 485,7 22 507,1 14,5 15,5 12,3 12,5
KANSANTULO - NATIONALINKOMST 158 701,5 180 014,7 15,2 13,4 100,0 100,0

Kansantulo henkeä kohden, mk 
Nationalinkomst per invanare, mk 33 201 37 503 14,8 13,0
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3. KÄYTETTÄVISSÄ OLEVA TULO, KULUTUSMENOT JA SÄÄSTÖ SEKTOREITTAIN
DISPONIBEL INKOMST, KONSUMTIONSUTGIFTER OCH SPARANDE ENLIGT SEKTOR

Käypiin hintoihin 
Löpande priser 
milj. mk

Muutos
Förändring
%

Osuus
Andel
%

1980 1981" 1980 1981" 1980 1981"

KÄYTETTÄVISSÄ OLEVA TULO - 
DISPONIBEL INKOMST 158 306,9 179 585,2 15,1 13,4 100,0 100,0

Yritykset - Företag 219,3 -1 238,7 -89,2 0,1 -0,7
Rahoituslaitokset - Finansinstitut 7 740,1 8 959,0 36,4 15,7 4,9 5,0

Julkisyhteisöt - Offentliga 
sammanslutningar 41 349,9 49 424,3 17,8 19,5 26,1 27,5

Voittoa tavoittelemattomat yhtei­
söt - Icke-vinstsyftande samman­
slutningar 1 383,4 1 922,5 11,5 39,0 0,9 1,1
Kotitaloudet - Hushall 107 614,2 120 518,1 15,1 12,0 68,0 67,1

KULUTUSMENOT - KONSUMTIONSUTGIFTER 136 819,3 155 994,4 14,6 14,0 100,0 100,0
Julkisyhteisöt - Offentliga 
sammanslutningar 34 737,5 40 391,5 16,7 16,3 25,4 25,9

Voittoa tavoittelemattomat yhtei­
söt - Icke-vinstsyftande samman­
slutningar 3 081,8 3 568,1 18,8 15,8 2,2 2,3
Kotitaloudet - Hushall 99 000,0 112 035,0 13,8 13,2 72,4 71,8

SÄÄSTÖ - SPARANDE 21 487,6 23 590,6 18,4 9,8 100,0 100,0
Yritykset - Företag 219,3 -1 238,7 -89,2 • . 1,0 -5,3
Rahoituslaitokset - Finansinstitut 7 740,1 8 959,0 36,4 15,7 36,0 38,0
Julkisyhteisöt - Offentliga 
sammanslutningar 6 612,4 9 032,8 23,7 36,6 30,8 38,3
Voittoa tavoittelemattomat yhtei­
söt - Icke-vinstsyftande samman­
slutningar -1 698,4 -1 645,6 -7,9 -7,0
Kotitaloudet - Hushall 8 614,2 8 483,1 33,6 -1,5 40,1 36,0

Säästämisen osuus sektorin käytettävissä olevasta tulosta, %
Sparandets andel av sektorns disponibla inkomst, % 1980

Julkisyhteisöt - Offentliga sammanslutningar 16,0
Kotitaloudet - Hushall 8,0
Kotimaiset sektorit yhteensä -
Inhemska sektorer sammanlagt 13,6

1981“
18,3
7,0

13,1
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4* ARV0NLI5AYS TUOTTAJAHINTAAN TOIMIALOITTAIN

FORAOLINGSVAFrBE TILL PRODUCENTPRXS ENLIGT MARING5GRENAR

, -KÄYPIIN HINTOIHIN 05UU5 VOLYYMIN MUUTOS
LOFANDE FRISER ANDEL VOLYMFORANBRING
MILJ,MK o / o  o / o

1980 1981 *  1980 1981*  1980 1 9 8 1 *

Y R 
H A

I T T A J A T O I M I N T A
R I H G 5 L I V E T

138491.9 155953.9 83.0 82.6 6 .4 1.1

S-MAA-, MET5A- JA KALATALOUS, METSÄSTYS 
JOF.DBftUK, SKOGSBRUK, FISKE OCH JAKT

7806.9 7343.7 4 .7 3.9 8 .3 ' 8 .3

12 METSÄTALOUS
5KOG5BRUK

8129.1 9004.4 4 ,9 4 .8 j  ♦ 3 " 5 .7

2 KAIVOS- JA MUU KAIVANNAISTOIMINTA 
BRYTNING AV MINERALISKA PRODUKTER

861.6 861.2 .5 ♦ 5 4.3 3 .2

3 TEOLLISUUS
T1LLVERKHING

47841.6 52858.6 28.7 28,0 8 .4 3 .3

4 SÄHKÖ-,KAASU- JA VESIHUOLTO 
EL-,GAS— OCH VATTENFORSORJNXNG

5032.1 7270,9 3 ,0 3.9 3 .9 2.8

51 TALONRAKENNUSTOIMINTA
HUSBTGGNABSVERKSAMHET

8649.0 9414.1 5 .2 5 »G 7 .9 ' 3 .3

52 MAA- JA VESIRAKENNUSTOIMINTA 
ANL AGGHING5 VEft K 5AMHET

3529.5 4032.5 2.1 2.1 3*6 2.4

6 KAUPPA,RAVITSEMIS- JA MAJQITUSTOIM, 
VARUHANBEL,RESTAURt- O HOTELLVERKS,

19183.8 21508.3 11.5 11.4 3 .7 .9

7 KULJETUS, VARASTOINTI, TIETOLIIKENNE 
SAMFARBSEL,LAGRING,POST- O TELEKOMM t

13643.1 15358.2 8.2 8.1 6 »G 2 .5

81 »

82
RAHOITUS- JA VAKUUTUSTOIMINTA 
FINANSIERING5- OCH FORSAKRINGSVERKS,

6642.2 7816.4 4 .0 4.1 2 .4 1.6

831 ASUNTOJEN OMISTUS 
B0STADSFORVALTNXNG

11072.4 13066.2 6.6 6.9 3 .4 3.1

831-

833
KIINTEISTÖ- JA LIIKE-ELAMflft PALVAT, 
FASTIGHET5- OCH UPP&RAGSVERK5AMHET,

5083.8 6232.9 3 .0 3.3 13.1 9 .3

9 YHTEI5KUHN t—JA HENKILOKOHT t PALVEL t 
SAMHALLS- OCH PERSONLIGA TJANSTER

5699.1 6489.9 3 .4 3.4 3 .0 2 .9

LASKENNALLISET PANKKIPALVELUT 
TILLRÄKNADE BANKTJflNSTER

' 4682.3 " 5303.4 '2.8 "2.8 1.7 3 .0

J U L 
O F P

K I N E N T O I M I N T A 
E N T L I G V E R K S A M H E T

25261.4 29320.4 15.1 15,5 3 .8 4 .0

M U U
A N N

T O I M I N T A  
A N  V E R K S A M H E T

3076.0 3539.2 1.8 1.9 2 .4 2 .5

B R U 
T U O  
B R U 
T I L

T T 0 K A N 5 A N T U 0 T E  
T T A J A H X N T A A M  
T T O H A T I Q N A L P R O B j  
L F R O t» U C E N T F* R I S

166829.3 188813.5 100.0 100.0 6.0 1.6

F HYÖDYkev erot 26071.1 30147.7 5.7 -.7
V AF: U A!! K N U T N A INDIREKTA 5KATTER

G HYÖBYKETUK IPAL.K KIOT "6054.2 “6978.4 3.5 1.1
VARUANKNUTMA 5UBVENTI0NER

B R U T T O K A N S A N T U O T E  
M A R K K I N A H I N T A A N  
B R U T T O  N A T l O N A L P R O t »
T I L L  M A R K N A D S F R Z S

186846.2 211982.8 6.0 1.3
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5. TYÖLLISYYS, TUOTTAVUUS JA PALKKAKEHITYS
SYSSELSÄTTNING, PRODUKTIVITET OCH LÖNEUTVECKLING

1 000 henkeä Muutos
personer Förändring

%
1980 1981“ 1980 1981"

Työlliset - Sysselsatta 2 214,1 2 239,0 2,8 1,1
Palkansaajat - Löntagare 1 895,5 1 923,8 3,0 1,5
Yrittäjät - Företagare 318,6 315,2 1,5 -1,1

Työtunnit yhteensä - Arbetst itnmar 
sämmänlagt 4 049,2 4 058,6 1,4 0,2
Tuottavuus - Produktivitet — 4,5 1,3
Keskipalkka - Medellön, mk 44 880 51 192 13,6 14,1
Reaalinen keskipalkka - Realmedellön 2,5 2,3

6. VAIHTOTASE
BYTESBALANS

1980 198l"
Milj. mk Muutos Milj. mk Muutos

Förändring Förändring
% %

Tavaravienti - Export av varor 52 859,5 22,1 60 254,5 14,0
Tavaratuonti - Import av varor 58 315,0 31,2 61 690,0 5,8
KAUPPATASE - HANDELSBALANS -5 455,5 -1 435,5

Palvelusten vienti - 
Export av tjänster 10 946,8 17,1 13 157,6 20,2
Palvelusten tuonti - 
Import av tjänster 6 975,0 19,7 8 341,4 19,6
PALVELUSTASE - TJÄNSTEBALANS 3 971,8 4 816,2

Tavara- ja palvelustase - 
Varu-och tjänstebalans -1 483,7 3 380,7

Nettotuotannontekijätulot ja -tu­
lonsiirrot - Nettofaktorinkomster 
och-transfereringar -3 621,1 -4 695,4

VAIHTOTASE - BYTESBALANS -5 104,8 -1 314,7
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PRIVATA KQNSUMTI0N5UTGIFTER
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1 KÄYPIIN HINTOIHIN 1 VOLYYMI,' MUUTOS
1 LOFANDE PRISER 1 VOLYMFORAHDRIHG
! 1 000 000 «K 1 0 j  0
1 K 1 ft
1

_______________________________________________________L
1980 1981 1

_ L
1980 1981

KOTITALOUKSIEN KULUTUSMENOT SUOMESSA
HUSHALLEN5 KON5UMTIOHSUTGIFTER I FINLAND ................. 99320,2 112440.4 2,8 1,5

MARK KINAHYODYKKEET 
MhRKMADSPRODUKTER 96826.4 109635.2 2.9 1.5

KESTOKULUTUSTAVARAT
varaktiga kohsumti onsv aror ...........................  10371.2 11214.7 5.0 4.3

PUOLIKESTAVAT KULUTUSTAVARAT
halvvaraktiga k o h sumti onsv aror ....... ...............  13236,6 14577,1 4.1

LYHYTIKÄISET TAVARAT
ICKE-VARAKTIGA VAROR ............f......*...,. 40704.0 46008.9 ,8 .1

PALVELUKSET
tjhNster 3ijl4*ö 378iä4.j 4.j ¿»2

MARKKIHATTOMAT HYÖDYKKEET
ICKE-MARKHADSPRODUKTER .................... .... 2493,8 2805.2 ,9

VOITTOA TAVOITTELEMATTOMIEN YHTEISÖJEN KULUTUS
K0N5UMTI0H I ICKE-VIN5T5YFTANDE SAHMAHSLUTHIHGAR 3081,8 3568.1 7.2 3.6

YKSITYISET KULUTUSMENOT SUOMESSA
FRIVATA KONSUMTION5UTGIFTER I FINLAND ........ ...........  102402,0 116008.5 2.9 1.6

KOTITALOUKSIEN KULUTUSMENOT ULKOMAILLA
HUSHALLENS KONSUMTIOH5UTGIFTER I UTLAHDET ..... ,,,,,,,, 2294.0 2659,0 4,3 8.8

ULKOMAALAISTEN KULUTUSMENOT SUOMESSA
UTLAHNINGARHA5 K0H5UMTI0H3UTGIFTER I FINLAND .......... . "2614.2 "3064,4 6.2 4.7

Y K S I T Y I S E T  K U L U T U S M E N O T
F R I V A T A  K O N S U M T I O N S U T G I F T E R ....  102081.8 115603,1 2,9 1,6
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8 ,. J U L K I S E T  K U L U T U S M E N O T  T E H T Ä V IT T Ä IN

O F F E N T L IG A  K O N 3 U M T IO H S U T G IF T E R  E N L IG T  ANDAM AL

Y L E IS H A L L IN T O  

A LLM A N  F O R V A L T N IN G

Y L E IN E N  J Ä R J E S T Y S  J A  T U R V A L L IS U U S  

A LLM A N  O R D N IN G  OCH 5 A K E R H E T

M A A N P U O L U S TU S

F O E S V A R

K O U L U T U S T O IM IN T A  

U T B IL D N IN G

T E R V E Y D E N H U O L T O  

H A L S O -  OCH 5 J U K V A R D

S O S IA A L IT U R V A  J A  S O S IA A L IP A L V E L U T  
S O C IA L 5 K T D D  OCH S O C IA L A  T  J A N S T E R

A S U M IN E N  J A  Y H D Y S K U N N A T  

B O S T A D 5 — OCH S A M H A L L S P O L I T IK

V I R K I S T Y S -  J A  K U L T T U U R I  TM S  t P A L V E L U K S E T  

R E K R E A T IO N ,  K U L T U R  O t D 'l'L  t T  J Ä H S T E R

L I I K E N N E

S A M F A R D 5 E L

E L IN K E IN O T  

E K O N O M IS K A  T  J A N S T E R

M U U T T E H T Ä V Ä T  

O V R IG A  ANDAM AL

Y H T  E  E  H S  A 

S A M M A N L A G T

- V A L T IO

S T A T E H

-K U N N A T  J A  K U N T A I N L I I T O T  

KOMMUNER OCH KO M M U H A LFO REU H D

- S O S IA A L IT U R V A R A H A S T O T  

5 0 C IA L 5 K Y D D S F O H D E R N A

K Ä Y P I I N
L O P A N D E
M I L J , M K
1980

H I N T O I H I N
P R I S E R

*1981

V O L Y Y M I N  M U U T O S  
V Q L T M F O R A N D R I N G
o / o
1980 1981 *

3584.6 4143.0 7*5 2 . 8

2126.5 2462,6 2.4 * ö

2706.0 2966.4 9.0 1.6

9211.6 10804.9 1.9 4.3

7430.7 8682.2 3.1 4.1

4437.2 5167.5 8,7 2 . 8

1204.6 1411.3 "1.3 4,4

1058.6 1259.9 8,2 5*0

1836.6 2204.8 2.8 ~2 tr ■3 f J

923,8 1095.3 13.5 5,3

167,3 193.1 "7.8 2.0

34737,5 40391,5 4.4 3,4

11476,3 13084.2 4.8 1.7

22254.2 2617S.5 4,1 4.6

1007,0 1128.8 7.9 '5,4
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TOL-KOODI 
N I—KOP

KÄYPIIN HINTOIHIN 
LOPANDE PRISER

1 000 000 M«

VOLYYMIN MUUTOS o / <j 
EDELLISESTÄ VUODEST 
VOLYMFORANDRING */o 
JAMF* MED FOREG, AR

1980 1981 * 1980
*

1981

Y R I T T Ä J Ä T O I M I N T A  
A N A R I N G S L I V E T *********** *

H l  MAATALOUS, KALATALOUS
13 JORDBRUK , FISKE, f .......... .

12 METSÄTALOUS
SKOGSBRUK********** » » , ,

2 KAIVOS- JA KAIVANMAISTOIMINTA
BRYTNING AV MINERALISKÄ PRODUKTER

39292.5 43538.0 10.6 . 7

3038.0 3100.7 11.9 '7.1

997.7 1134.8 5.2 2.6

138.9 202.8 "53.3 32.7

3 TEOLLISUUS
TILLVERKNING, * * , *,*,**,»* t ».»♦»♦»♦*♦♦♦ »

4 SAMKO-, KAASU- JA VESIHUOLTO
EL-, GAS- OCH VATTENFORSORJNING*,******

5 RAKENNUSTOIMINTA 
BYGGNADSVERKSAMHET* ,,,*,*♦*♦,♦*,►♦*♦**♦

£ KAUPPA-, RAVITSEMIS- JA MAJ * TO IMIMT A
HÄNDEL-, RESTAURANG- OCH HOTELLVERK SAMH

7 LIIKENNE
5AMFARD5EL

01 RAHOITUS- JA VAKUUTUSTOIMINTA
S2J BANK- OCH F0RSAKRIHG5VERKSAMHET**t*,***

831 ASUNTOJEN OMISTUS
BQSTADSFORVALTHING*

831- KIINTEISTÖ- JA LIIKE-EL, Pfll-V, TOIMINTA
833 FASTIGHETS- OCH UPPDRAGSVERK SAMHET** * , *

9 Y H T E15 K U N N * - JA HENKILOKOHT * PALV*
5AMHALLS- OCH PERSONLIGA TJAM5TER......

8517.4 9530.3 33.2 2.1

2348.3 2874.0 '26.8 11.5

994.7 976.3 26.3 '11.3

2555.6 2813.4 14.7 ".7

4702.1 5352.1 10.8 3.0

1166.6 1267.2 13,2 '1.0

2619.0 13337.2 4.2 '4.1

1235,1 1972.8 84.8 44.7

979.1 976.4 1.4 '10.1

J U L K I N E N T O I M I N T A
B O F F E N T L I G V E R K S A M H E T m m 6239.6 7231.0 9,1 4.4

V O I T T O A  T A V O I T T E L E-
M A T O H T O I M I N T A
I C K E - V I N S T S Y F T A N D E

C V E R K S A M H E T M M U f H M ........... . 629.8 657.4 22*9 '4.8

K I I N T E O N  F A A O M A N
B R U T T 0 M U 0 D 0 S T U 5
B R U T T O B I L D N I N Ci A V

A + E + C F A S T K A F I T A L ******* *............. 46161.9 51426.4 10.5 1.1

ASUINR AKENNUKSET
BOSTAD SBYGGNADER............ 12619.0 13337,2 4.2 "4.1

MUUT TALONRAKENNUKSET
ANDRA HUSBYGGNADER********** ............. 9376.3 10436.9 11,8 '4,5

MAA- JA VESIRAKENNUKSET
ANLAGGNINGAR................ 6156.2 6959.7 4.2 l.B

KULJETUSVÄLINEET
TRANSPORTMEBEI.. ............ * 3264.9 4182.8 22,9 14,4

KONEET JA LAITTEET
MASKINER OCH IMVENTARIER**** »»»»»»<»»»>» 14245.5 16509.8 16.1 6.4
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10. RAHOITUSTASAPAINO

FINANSIERINGSBALANS
Käypiin hintoihin 
Löpande priser 
Milj.mk

Osuus bruttokansantuottee 
ta markkinahintaan, % 
Andel av bruttonational- 
produkt tili marknadspris

1930 1981" 1980 1981"
1)BRUTTOPAAOMANMUODOSTUS ' 

BRUTTOKAPITALBILDNING 52 334,1 51 554,8 28,0 24,3

Yritykset - Företag 26 114,7 23 234,2 14,0 11,0
Rahoituslaitokset - Finansinstitut 1 656,7 2 732,8 0,9 1,3
Julkisyhteisöt - Offentiiga 
sammanslutningar 7 273,9 8 112,4 3,9 3,8
Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt- 
Icke-vinstsyftande sammanslutningar 5 656,8 6 228,9 3,0 2,9
Kotitaloudet - Hushall 11 632,0 11 246,5 6,2 5,3

BRUTTOSÄÄSTÄMINEN - BRUTTOSPARANDE2^ 46 355,6 51 290,4 24,8 24,2
yritykset - Företag 13 870,3 13 697,2 7,4 6,5
Rahoituslaitokset - Finansinstitut 8 334,7 9 830,7 4,5 4,6
Julkisyhteisöt - Offentiiga samman­
slutningar 8 172,7 10 813,1 4,4 5,1
Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt - 
Icke vinstsyftande sammanslutningar 747,6 1 046,8 0,4 0,5

Kotitaloudet - Hushall 15 230,3 15 902,6 8,1 7,5

RAHOITUSYLIJÄÄMÄ = VAIHTOTASEEN VAJE - 
FINANSIERINGSÖVERSK0TT= BYTESBALANSENS UNDERSKOTT -5 155,0 -1 317,1 -2,8 -0,6
Yritykset - Företag -12 244,4 -9 537,0 -6,6 -4,5
Rahoituslaitokset - Finansinstitut 6 678,0 7 097,9 3,6 3,3
Julkisyhteisöt - Offentiiga 
sammanslutningar 898,8 2 700,7 0,5 1,3
Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt - 
Icke-vinstsyftande sammanslutningar -4 909,2 -5 182,1 -2,6 -2,4
Kotitaloudet - Hushall 3 598,3 4 656,1 1,9 2,2
Tilastollinen ero - 
Statistisk differens -823,5 1 052,7 -0,4 0,5

1) Ml. maanostot, netto 
Inkl. markinköp, netto

2) Ml. pääomansiirrot, netto
Inkl. kapitaltransfereringar, netto


